PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ~ DATA:
~ ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS im0
DECRETO N2 30/2017

| SALDO (22 TERMO ADITIVOAO  (X) PARCIAL/ANUAL

. % | _ | TERMO DE COLABORAGAQ N2
PROCESSO: | PRESTACRO DE CONTAS | PARCELA/Ne: ' 010/2017)
PARCERIA Ne: 3 0010/2017
PARCEIRO | ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
(0SC): | o .
CNPJ: ; 03.658.925/0001-12 . PERIODO: | 01/08/2020 A 31/03/2020

Contagem, 31 de agosto de 2020

'"“~ezado Senhor,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestacido de contas Parcial composta dos anexos: relatério
de execucdo financeira, conciliagdo bancaria, relacdo de pagamentos, demonstrativo de mdo de obra utilizada,
declaragdo de aplicacdo de recursos no objeto, relatério do cumprimento objeto, execucdo de receitas e despesas, e
relatorio de execucdo fisico financeiro, referente a Parceria firmada entre a ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA portador
do CNPJ n? 03.658.925/0001-12 e PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM portador do CNPJ n218.715.508/0001-31.

Coloco-me a disposi¢ao de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

Atenciosamente,

\,\()u)\)mu JaX! Q(MJ@ olen J{ﬂ&o

Dirlene de Paula\da Silva

~ TELEFONE: (31) 3397-5077
' NOME DO CONTATO: | - _‘I'sfébelly Caroline da Silva g, v " T
- E-MAIL: | isabel!ycaroline17@gmaﬁc—o—n—1—/ acolhimentoefata@gmail.com
o ENDERECO. | o " Rua Benzol, 454, Petrolandia, Contagem/MG. -

dO
ae‘ﬁ ¥

llmo Sr.:LUZIA MARIA FERREIRA




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

PARCEIRO:

' ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DATA:
 RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA 31/08/2020
DECRETO N2 30/2017 |
7 T i " SALDO (22 TERMO ADITIVO AO " (X) PARCIAL/ANUAL |
. PRESTACAO DE . TERMO DE COLABORACAO Ne ' ( )EINAL -
PROCESSO: otk PARCELA/Ne: | 010/2017) ()
| I i N
PARCERIA N2:  0010/2017

D 03.658.925/0001-12

PERIODO:  01/08/2020

A 31/03/200

Contagem, 31 de agosto de 2020

Prezado Senhor,

b
tncaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatoria da prestagdo de contas, referente ao Relatorio de Execucdo Financeira
elaborado pela organizacdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa
e fase do termo de fomento e colaboracdo, com a descricdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua
vinculacdo com a execucao do obieto. inclusive. indicando as receitas. as despesas e os rendimentos das aplicacdes

financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

a. Conciliagdo bancaria

&

Execucdo de receitas e despesas

c. Relagao de Pagamentos

d. Demonstrativo de M3o de Obra utilizada
e. Relatorio de Execucdo Fisico/Financeiro

f  Relatério de Bens Adaniridns/Produzidns

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

il Pl ol it

Dirlene de Paula da Silva
(31) 3397-5077

Atenciosamente,

NOME DO CONTATO: |

-

Isabelly Caroline da Silva
. E-MAIL: isabellycarolinel7@gmail.com /:Eolhiméﬁﬁ)éhn@gmail.com o R
i ENDERECO: Rua Benzol, 454, Petrolandia, Contagem/MG. -

|

limo Sr.:LUZIA MARIA FERREIRA




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DATA:
B CONCILIACAO BANCARIA 1
DECRETO N® 30/2017 31/08/2020

SALDO (22 TERMO ADITIVOAO  (X) PARCIAL/ANUAL

. Q TERMO DE COLABORACAO N (
=18 TA 0 @- |
PROCESSO: | PRESTACAO DE CONTAS ‘PARCEIAIN b ke
PARCERIA Ne: | 0010/2017
PARCEIRO: | ASSOCIAGAO BENEFICENTE EFATA
= — B n——— P— ,
CNPJ: | 03,658.925/0001-12 " PERIODO: | 01/08/2020 A 31/08/2020

1. MOVIMENTACAO

1.3N2DA

- 11 IE’E(ETFS:___ 12N° DO BANCO:  AcENCA 1.4 N2 DA CONTA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL | 104 1529 00000565-0
| 1.5 SALDO CONFORME ExTRATo;;;icAmo EM 31/03/2020: R$481.247,33 ]
et 1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO: : -
| o 1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACJS_;DO PELO BANCO: N
o 1.8 SALDO concimoo CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: N ;—5431.247,33 :
VALORES EM REAIS (R$)

Contagem, 31 de agosto de 2020

. Asokelly Caghive UG @,\\u(}\ '
..ome / Assinatura do Responsa\.fei pelo-preenchlmento CPF 131.421.066-18
Isabelly Caroline da Silva

A - A
Nome / Assinatura do Titular docgarcelro CPFO67.106.446-00

Dirlene de Paula da Silva

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido peia prestagdo de contas
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[ ":“7:.(-“ >
Vi
Extrato Fundo de Investimentoe  / Q, 5.
Para simples verificagao ; ,L: Q(,{ m

INome da Agéncia lccd,go lopem;go |Emissa & »«;1 Prastacio 2 &
\VALE VERDE, MG I 1529 | 5948 23!09f202 conias
unao NFJ 00 Fundo nicio das Alivigades do Hundo \V
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 r 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2020 Cota em: 31/08/2020
| 0,0521 Il 1,2144 il 2,4958 Il 1,704541 Il 1,705429 |
AQIMITSLragora
Eome nderego CNP.J da Administradora
~aixa Econdémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
ome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
SSOCIACAO BENEFICENTE EFATA 03.658.925/0001-12 003.00000565-0 08/2020 01/01
lAnslise rdn Perfil dn Investidnr Nsta da Avsliaran
|
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 480.746,41C 282.038,634606
— Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
NI IS IW DIULU U IMED £00,400C
IRRF 0,00
JOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 480.996,87C 282.038,634606
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Defalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
LAauos g€ 1 1DUEgao renaumento case e
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores ds
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

inveetrimentn an alranre de enae mine Ae arnvrdn rom een perfil

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!l

Prezada (a) Cotista, comparega a sua adéncia de relacionamento e cadastre on atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

lear- andhmn nara f‘nrmcnﬂndﬂmi’a |
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, So Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

mn



03/09/2020

CAIXA

Extrato por periodo

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2020&hdnDataFinal=31/08/2020

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

Conta: 1529 / 003 / 00000565-0

Data: 03/09/2020 - 10:50

Més: Agosto/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020

06/08/2020

Nr. Doc.

000000

449328

452002

454326

456259

458869

461317

464132

031114

041026

041028

041030

041031

041033

041035

041038

041040

051050

051052

051055

051056

051058

072020

530787

591744

831152

061214

061217

Histoérico
SALDO ANTERIOR
PAG AGUA
PAG AGUA
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PAG FONE
PAG FONE
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DB CEST P
DEB P FGTS
PG PREFEIT
PAG GPS
ENVIO TEV

ENVIO TEV

In-term:et bank:ing-——-cAIXA

Valor

0,00
90,43D
634,23 D
135,35D
149,86 D
198,85 D
188,79 D
69,89 D
2.404,49D
48,00 D
425,00D
1.353,00D
1.454,00D
1.454,00D
1.461,00D
1.405,54 D
1.502,00 D
1.454,01 D
1.501,00 D
1.783,00 D
1.784,00D
1.808,00D
34,50D
2.530,76 D
73,32 D
1.904,13D
1.842,00D

2.434,00D

Saldo

48.748,81 C
48.658,38 C
48.024,15 C
47.888,80 C
47.738,94 C
47.540,09 C
47.351,30 C
47.281,41 C
44.876,92 C
44.828,92 C
44.,403,92 C
43.050,92 C
41.596,92 C
40.142,92 C
38.681,92 C
37.276,38 C
35.774,38 C
34.320,37 C
32.819,37 C
31.036,37 C
29.252,37 C
27.444,37 C
27.409,87 C
24.879,11 C
24.805,79 C
22.901,66 C
21.059,66 C

18.625,66 C

1/2



03/08/2020
06/08/2020

06/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
26/08/2020
28/08/2020

31/08/2020

Langcamentos do Dia

Data Mov.

03/05/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020
03/09/2020

03/09/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finteretbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2020&hdnDataFinal=31/08/2020

061218

061220

444867

445496

071015

261443

478632

311250

Nr. Doc.

031040

031042

031043

031045

031046

031048

ENVIO TEV

ENVIO TEV

PAG DARF

PAG DARF

ENVIO TEV

ENVIO TEV

PAG DARF

ENVIO TEV

Historico

ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

In-tern:et bank:ing-—-cAIXA
2.435,00D

2.420,00 D
316,35D
119,61 D

1.200,00 D

20,00 D
314,27 D

3.115,08 D

Valor
1.502,00 D
1.783,00D
1.783,00D
1.796,00 D
1.840,00 D

1.200,00 D

16.190,66 C
13.770,66 C
13.454,31 C
13.334,70 C
12.134,70 C
12.114,70 C
11.800,43 C

8.685,35C

Saldo
1.502,00 D
3.285,00D
5.068,00 D
6.864,00 D

8.704,00 D

9.904,00 D

2/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:\K..__
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITACAO 31/08/2020 N
EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS - DECRETO N2 30/2017
Pnocesst PRESTACAO DE PARCELA/NS: (29 TERMO 0 A0 oo (X) PARCIAL
0: CONTAS COLABORAGAO N2 010/2017)
PARCERIA 0010/2017 ( ) FINAL
Ne:
PARCE'RO. ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
CNPJ:|03.658.925/0001-12 | PERIODO:| 01/08/2020 a 31/08/2020
RECEITAS VALOR (R$) DESPESAS VALOR (RS)
SALDOS ANTERIORES DESPESA CONF. RELACAO DE PAGAMENTO
MUNICIPAL 147.623,15 MUNICIPAL - FONTE 20.762,61
FEDERAL 306.105,04 FEDERAL - FONTE 0,00
ESTADUAL 51.465,30 ESTADUAL- FONTE 19.266,40
% APLICACAO FINANCEIRA 0
APLICACAO FINANCEIRA .034,
e 04,70 DESPESAS OSC
0SC - DEPOSITOS z 2.858,26| OSC (despesas bancarias) 34,5
RECURSOS RECEBIDOS OSC (despesas custeio) -
MUNICIPAL 0,00 SALDO CONCILIADO
FEDERAL 0,00 MUNICIPAL 126.860,54
ESTADUAL 0,00 FEDERAL 306.105,04
RENDIMENTO DE APLICAGCAO 250,46 ESTADUAL 32.198,90
APLICACAO FINANCEIRA 8.285,16
0SC- DEPOSITOS -2.892,76
0SC - DEPOSITOS 0 SALDOS BANCARIOS
SALDO CONFORME EXTRATO 480.996,87
TOTAL: 510.620,39
~_ToTAL _510.620,39 el

Contagem, 31 de agosto de 2020

T50belly Coroivt gduo O Vo

- Isabelly Caroline da Silva

nome/assinatura do responsavel pelo preenchimento

kWh\mu cht QCM/JO\ olo VJU-IJG

Dirlene de Paula da Silva

nome/assinatura do Titular Parceiro

CPF 131.421.066-18

CPF 067.106.446-00




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

Nome / Assinatura do Responsavel pelo preenchimento

CPF

Nome / Assinatura do Titular do Parceiro

1
|
’ - B SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL o - 1 DATA:
; DEMONSTRATIVO DE Mﬂo DE OBRA UTILIZADA
f DECRETO N2 30/2017 31/08/2020
§ — T I ~ S "'_)‘(“i_ﬁﬁiii:'ihi‘.ﬁlﬂﬁAi.’ .
) PRESTACAO DE f | SALDO (2¢ TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAcAo N! 010/2017} L ! LANUAL
PROCESSO: CONTAS | PARCELA/NE: | | I }F,NAL
L. - S I L . Sl . . R bl PRV, i il e - o= oo
) PARCERIA N!' 0010/2017 ) . B B - S - ) -
~ PARCEIRO: ASSOCIACKO BENEFICENTE EFATA e i e o i
CNPJ: | 03.658.925/0001-12 01/08/2020 | A 31/08/2020
- ~ PERIODO DE EXECUCAO N ~ DESCRICAO DA OBRA i o
am TR?%:}SDA (o1 REMUNERAcAo DIA/HORA REGIME DE Execucﬁo
Ne TRABALHADOR FUNCAO S e e i B O S o
VALORHORA | VALORDIA VALOR
2
oL By o st B "_ PIAS | NPHORAS | TRABALHADA | TRABALHADO | CONTRATO | __‘_’A”’“ f’f‘f? ol
01 | JAEL BATISTAALVES SILVA | CUIDADORA 30 | 20 | 742 _ 5442 | 163275 150200 | 13126 | 1
02 | JOANA ANGELICA NEGREIRO SANTOS CUIDADORA 30 220 7,42 54,42 1.632,75 1 842,00
03 | MIRIAM DA SILVA VIE _CUDADORA 30 | 20 742 | 5442 | 163275 | 9900
04 | DANIELA SANTOS B. CUIDADORA 30 220 7,42 54,42 1.632,75 1.842,00
05 | DENYAKARLAALVESDALLARIVA | PSICOLOGASOCIAL | 30 | 220 | 1231 | 9030 | 270900 |  2.42000
06 | JULIANADASILVACAMINHAS | ASSISTENTE SOCIAL 30 | 220 1067 78,26 2.347,80 2.257,00
07 | GIVANILDA MARTINS BARBOSA COORDENADORASOCIAL | 30 | 220 12,31 190,30 2.709,00 2.435,00
08 | ALESANDRA AFONSO DE CASTRO gl@pgn& | 30 | 220 7,42 54,42 163275 | ”71 501, oo ‘
09 | DENISE APARECIDADESOUSA | CUIDADORA 30 220 742 | 5442 163275 | 287,00 B
110 | ISABELLY CAROLINEDASILVA | GERENTEADMINSITRATIVO | 30 220 | 1002 | 7350 220500 | 2.019,00
11 | FRANCIELEDE PAIVASILVA | CUIDADORA 30 | 220 742
12 | MARIA IRENE ISIDORO PiNTO | AUXILARDECUIDADORA | 30 220 7,18
13 | SILVANA DE JESUS SILVA 0LIVEIRA AUXILIAR DE CUIDADORA 30 220 ,18.
14 | LIUANA GON(}ALVES DA SILVA F. AUXILIAR DE CUIDADORA 30 220 7,18 )
15 LUSINETE MENEZES VIEIRA | AUXILIAR DE CUIDADORA 30 220 718 .‘ 158025
o - - o ﬁ,ﬁl 450 3300 | 125,97 92398 2772105 | iz 119,00 | 2.055,8? 1.941,15
- A " Contagem,31de aEcEtE de 20 e
ISABELLY CAROLINE DA SILVA 131.421.066-18 DIRLENE DE PAULA DA SILV. 067.106.446-00 - "-\

CPF 2 |

OBS: Relacionar os pagamentos em folhas distintas por origem de recursos quando se tratar de Orgdos e Entidades Publicas




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM é

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL | DATA:
DECLARACAO DE APLICACAO DOSRECURSOSNO OBJETO | 31/08/2020
DECRETO N230/2017

| SALDO (22 TERMO ADITIVOAO | ( X) PARCIAL/ANUAL

PROCESSO: | PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/Ne:  TERMO DE COLABORACAON® | () EINA
o | | 010/2017) | 7 -590%
] - * F o=
| £ oy e 12 L
PARCERIA Ne: | 0010/2017 LR
. ‘ o o o - .‘l- ',‘“Jt‘fml‘_ ‘)‘es‘(ﬂzaﬁ:‘?‘?“ o
OBJETO: | ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL it cortes

PARCEIRO: ‘ ASSOCIAGAO BENEFICENTE EFATA

CNPJ: 03.658.925/0001-12

ezado Senhor,

Na qualidade de titular e representante legal da ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA, situada a Rua Benzol, 454,
Petroldndia, no Municipio de Contagem /MG, inscrita no CNPJ n2 03.658.925/0001-12, DECLARO que 0s recursos
referentes ao SALDO (22 TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAGCAO N2 010/2017) do Termo de Parceria

n20010/2017, P.A. N2 011/2017- DISPENSA N2 011/2017, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.
Coloco-me a disposi¢do de V. Sa. para quaisquer informagdes adicionais.

Contagem, 31 de agosto de 2020

\onluse ot Dk olo. Do

: o ;
Dirlene de Paula da silva

TELEFONE: | B (31) 3397-5077
NOME DO CONTATO: | o Isabelly Caroline da Silva "‘MJ -
E-MAIL: | isabellycarolinel7@gmail.com / acolhimentoefata@gmail.com
a ENDERECO: | Rua Benzol, 454, Petrolandia, Contagem/MG.

limo Sr.: LUZIA MARIA FERREIRA

i



Dirlene de Paula da Silva

PREFEI™ "RA MUNICIPAL DE CONTAGEM T
* SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL | DATA:
—— S LN —— — - 1
RELACKO DE PAGAMENTOS \ 31/08/2020
 DECRETO Ne 30/2017 ‘
_ SALDO (ZDTERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABoaAcAo Ne ((X) PARCIAL/ANUAL B
PROCESSO: PRESTA(;AO DE CONTAS PARCELA/Ne: 010/2017) () FINAL
PARCERIA Ne 0010/2017
PARCEIRO ASSOCIA(;AO BEN EFICENTE EFATA
CNPJ 03.658. 925/0001-12 ] PER[ODO ’ 01/08/2020 31/08/2020
DETALHAMENTO DE RUBRICA SERVICOS DE TERCEIROS FONTE MUNICIPAL
N DE COMPROVANTE DE DESPESA
CREDOR CPF / CNPJ SR N S S A e A N v
ORDEM / T 5 2 (") el ALOR (R$)
G ol L e i, O | (TRANSFERENCIA) |
01 VCOMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS | 17.281106/0001-03 | 00449328 | oo1 20 43933973-0 03/08/2020 7 90,43
02 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS | 17.281.106/0001- 03_ - 00452002 | 001 20.43938972- 1 .. “03/08/2020 | 534 23
03 | CEMIG| DISTRIBUI(;AO S/A ~ 06.981.180/0001-16 00454326 | 220392450 | Os3/og/2020 | 135 35
04 | CEMIG DISTRIBUICAO S/A ~ 06.981.180/0001 ”;.a_ 00456259 220392451 ~ 03/08/2020 | 149 ssr ‘.
05 | ¢ CEMIG DISTBIBUICAO S/A B ~ 06.981.180/0001-16 | 00458869 | 220392452 | 03/08/2020 | 198,85 _
06 | TELEMAR NORTE LESTES/A (0|) | 33.000118/0001-79 | 00461317 | 17099@;153485 | 03/08/2020 | 188,79
07 | TELEMAR NORTELESTES/A(Ol) | 33.000.118/0001-79 _' 00464132 | JUL/2020 | 03/08/2020 69,89
08 _EQNTA,B'_'_-'DADE,F*_E_RNAP:'PF?__'-TD‘F‘ . | S— _____14.2??..3%9[999!...??. | 61617395 | NFS-e337 | 07/08/2020 | 1200 00
] ) B ) . TOTAL._. __ R$2 667 40
Contagem, 31 de agosto de 2020
Tsobelu Cordd OO Eavoe -
Nome / Assinatura do Respor"osavel pf:lo preenchimento CPF 131.421.066-18
Isabelly Caroline da Silva
- ) CPF067.106.446-00
Nome / Assinatura do Titular do Rafceiro




RELACAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

PREFEIT" "RA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DATA:

31/08/2020

| I SALDO (22 TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORACAO N® | (X) PARCIALJANUAL
. REST, AO E CONT. A B e et il B R
e, | mendoios || i g e e T eemecw [ i _
PARCERIA N9 0010/2017 - . B - i
PARCEIRO ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
CNPJ 03 658 925/0001 12 I PERIODO ‘ 01/08/2020 ‘ 31/08/2020
DETALHAMENTO DE RUBRICA: PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS— FONTE ESTADUAL
N DE COMPROVANTE DE DESPESA
CREDOR CPF / CNPJ e P — S— et R
ORDEM / | T = (") " e VALOR (R$)
01 | Joana Angelica Negreiro Santos (FERIAS) 61444502549 | 37918581 000085 | 03/08/2020 | 2.404,49
_‘I.)‘Z__‘Franciele de Palva Sllva ) 118002006-50 43982986 e ) _000095_ 1 04/08/2020“ A 48 00
03 Daniela Santos Bltencourt Andrade . 1084.409.546-03 44018012 | 000078.., o 04/08/2020 i 425 00
04 Alessandra Afonso de Castro 050.071.926-86 44032490 | 000091 04/08/2020”___ 1 353 OO -
05 | Lusinete Menezes Vieira ~050.674.346-27 | 44063810 | "'_000073_ - 1_9{[08/2020 1 fISfI 00
06 Maf'a’re"e's‘d"r?f!ﬂm B  008.235.72692 | 44074655 | 000096 | 04/08/2020 | 145400
- 07 !sabelly Caroline da Sllva S ____131 421 .066-18 44062398 L 000093 1 04/0_8/2020 1 1461 00 -
_08 Lira de Souza M_a_r1“:m_s Olwelra - - ~ 062.649.086-30 44067621 | RPAQ}_{?OZO ] 04/08_/?9“20” | 1, 405 54
09 Jael Batlsta Alves Silva B 5835194904 | 44119812 | 000090 1 04/08/2020_”” ) 1502 ,00
_ 10 ‘ Lorrayne da Silva Souza - ) __020 614 536-51 49012499 RPA Q2/2020 N 05/08/2020 1454 01 )
7 - TOTAL: R$12.961,04
Contagem, 31 de agosto de 2020
o0kl v Corolat glon Ea\vbh -
- do R " -
Nome / Assinatura do espor.lsavei p_elo preenchimento CPF 131.421.066-18
Isabelly Caroline da Silva
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro CPFO67.106.446-00

Dirlene de Paula da Silva
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PREF" "URA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECREI' ARIA MiJNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DATA:
~ RELACAO DE PAGAMENTOS - 7
CA 31/08/2020
DECRETO N¢ 30/2017
i T .| SALDO (22 TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORACAON® | (X) PARCIAL/ANUAL
PR ; T TAS PARCELA/N®: | T -
P noaz gt f’?‘? AC“? P con _I. ok ”" lowpory [ ()FNAL R
7EABCER!A N9 0010/2017 - R B i B i
PARCEIRO ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
CNPJ 03 658 925/0001 12 L PER'ODO | 01/08/2020 A 3 31/08/2020
DETALHAMENTO DE RUBRICA PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS- FONTE MUNICIPAL
N2 DE COMPROVANTE DE DESPESA
CREDOR CPF / CNP) e o VALOR
ORDEM d ESPECIE Ne(¥) DATA n:t
Tirrh i ey | (TRANSFERENCIA) | Y s WA R
B ﬁllerlriamr da Slng \{nmra - - B _072 852 746-40__ R 49039729 ” : 000081 N _05/08/2020. 1 1.501,00 B
12 Silvana de Jesus Silva Ollvawa - ~ 099.114.346-99 49078816 ;__ 000099 ) A “05/08/2020 1 1783 00 i
13 | Liliana Gongalves da Sltva Ferrelra S 078 752 436-02 | 49098376 000100 7 05/08/20207 | 17_8_4 00 -
14 | Denise Aparecida de Sousa - 062.220.966-38 | 48072725 | 1000092 ” 05/08/2020 | ~ 1.808 007
7157 | FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO FGTS MINISTERIO DA FAZENDA B 005307877 7 _ 07/2020_ 06/08/2020__”7_ 2 530 76
16 | ISSON - __PREFEITURA M_UNICIPAL DE CONTAGEM 00591744 | 07_/2020 o ‘”06/;)8/2020” 1 73 32 -
o 17 _GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL-GPS - I MlN[STERIO DA FAZENDA 00831152““_‘_. ol 07/2020 " 06/03/29?9 . 179074,71% -
18 | Joana, Angeltca NegreiroSantos | ___‘.___.“614 445 025—49 - 54941472 ~ Ooooss | 06/08/2020 184200 |
19 .Gwanflda Martins Barbosa - - i___ ~ 865. 460 074- 87 | 54978082 | _000976 | 06/08/2020 |  2.434,00
20 ' Juliana da Sllva Camlnhas S 077, 9797726_-_45 L 54991268 - 000073 - ’ 06/08/2020 _ 2.435,00
- - - ] - TOTAL:  R$18.095,21
Contagem, 31 de agosto de 2020
Jookelly (oo’ Yo 5.\ O
Nome / Assinatura do Respor_lsavel p_elo preenchimento CPF 131.421.066-18
Isabelly Caroline da Silva
D
Nome / Assinatura do Titular do
Dirlene de Paula da Silva CRFO&7.106:445-00




PREFF'"URA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECREI'ARIA MJNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ‘ DATA:
T o RELACAO DE PAGAMENTOS S W
|
| DECRETO Ne 30/2017 31/06/2020
Bt T | SALDO (22 TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORACAON® | (X) PARCIAL/ANUAL
B Il e eI & i —
__PARCERIA Ne: | 0010/2017 o , . .
PARCEIRO ASSOCIA(;AO BENEFECENTE EFATA
CNPJ. 03 658. 925/0001 12 | penlono { 01/08/2020 A ( 31/08/2020
DETALHAMENTO DE RUBRICA PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS— FONTE ESTADUAL
Ne DE COMPROVANTE DE DESPESA
CREDOR CPF / CNP) ol b 0 rweonm, .l i Sl e oll B Wi’ 8.
ORDEM / | S N (") A VALOR (R$)
e e Tl e e N YN i Sy ] | (TRANSFERENCIA) | |5 7 el e
a1 ”Denva Kar1a Alves Daﬂllarlva ‘ e 054 012 826-05 | 55017042 | ”000075””” L 06/08/2020 | 242000
o 22 _DOCUMENTO DE ARRECADACAO DARF I MINISTER[Q__D_A FAZENDA - ,‘.i..“,,,,,.,k°°444357 N 8301 07/08/2020 : ‘ 3116J3§ -
23 _DOCUMENTO DE ARRECADACA | . __“____MINISTERIO DA FAZENQI}. | 00445496 | 0551 - __0_7108/2020 1 119 61 -
24 | Miriam da Sllva Vieira (COMPLEME SALARIOOSIZDZO)L ! 072.852,746-40 - 42544137 | 000081 ) 26/08/2020 ) 20, oq S
25 H_DOCUMENTO DE ARRECADACAO DARF I | _ MINISTER#O DA FAZENDA______________ . ‘00478632”_" R ”81{)9 N S 28/08/2020 | 314 27 B
26 | Denya Karla Alves Dallariva (FERIAS) T 054 012.826-05 | 59954014 o 000075 S 31/08/2020 1 3115 08 ]
o o S o ~ TOTAL: R$6.30531
Contagem, 31 de agosto de 2020
Toolotlly (orelnt ole lug .
doR
Nome/Ass:natura o Responsavel pelo preenchimento CPF 131.421.066-18
Isabelly Caroline da Silva
Nome/A:.;smatura do Titular 'do Parceiro CPFO67.106.446-00
Dirlene de Paula da Silva




